



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

BP3 Nordics ApS

Ryvangs Allé 44
2900 Hellerup
CVR-nr. 37 76 54 81

Annual Report for the year 2021
6th financial year

The Annual report has been presented and approved by the general meeting on July 5 th 2022

David Alan Brakoniecki
Chairman



Company information

The Company: BP3 Nordics ApS
Ryvangs Allé 44
2900 Hellerup

CVR-nr.: 37 76 54 81

Established: 1. juni 2016

Domicile: København

Financial year: 1. januar 2021 - 31. december 2021

Executive Board: Scott Louis Francis
David Alan Brankoniecki



Management's review

Principal activities of the Company

The principal activity of BP3 Nordisc ApS (the company) is to deliver Business Process Management (BPM) services and software to Denmark and the Nordic Region.

Development in activities and financial position

The result for the period shows a gain of DKK 65.123.

The Equity shows a balance of DKK 1.175.728.

The management considers the result to be as expected.



Income statement

	Note	2021	2020
Gross profit		536.094	280.290
Staff costs	1	-461.392	-418.955
Depreciation		<u>-9.093</u>	<u>0</u>
Profit (loss) from ordinary operating activities		65.609	-138.665
Financial income		0	364
Financial expenses		<u>-486</u>	<u>-5.732</u>
Profit/loss before tax		65.123	-144.033
Tax on net loss for the year		<u>0</u>	<u>0</u>
Net loss for the year		<u>65.123</u>	<u>-144.033</u>
Proposed distribution of profit/loss			
Retained earnings		<u>65.123</u>	<u>-144.033</u>



Balance

Assets	Note	31/12-21	31/12-20
FIXED ASSETS:			
Tangible fixed assets			
Fixtures, fittings, tools and equipment.....		22.082	0
Total tangible fixed assets		<u>22.082</u>	<u>0</u>
TOTAL FIXED ASSETS		<u>22.082</u>	<u>0</u>
CURRENT ASSETS:			
Receiveables:			
Trade receivables		144.390	295.269
Short-term receivables from group enterprises		1.935.055	559.480
Other receivables		300	0
Deferred income assets		<u>30.593</u>	<u>0</u>
Total receivables		<u>2.110.338</u>	<u>854.749</u>
Cash and cash equivalents		<u>398.143</u>	<u>874.528</u>
TOTAL CURRENT ASSETS		<u>2.508.481</u>	<u>1.729.277</u>
TOTAL ASSETS		<u><u>2.530.563</u></u>	<u><u>1.729.277</u></u>



Balance

	Note	31/12-21	31/12-20
Equity and liabilities			
EQUITY:			
Contributed capital		50.000	50.000
Retained earnings		<u>1.125.728</u>	<u>1.060.605</u>
TOTAL EQUITY		<u>1.175.728</u>	<u>1.110.605</u>
LIABILITIES:			
Long-term liabilities:			
Other payables		<u>54.144</u>	<u>54.144</u>
Total long-term liabilities		<u>54.144</u>	<u>54.144</u>
Short-term liabilities:			
Trade payables		1.559	819
Short-term prepayments received from customers		807.318	0
Payables to group enterprises		158.610	200.323
Other payables		<u>333.204</u>	<u>363.386</u>
Total short-term liabilities		<u>1.300.691</u>	<u>564.528</u>
TOTAL LIABILITIES		<u>1.354.835</u>	<u>618.672</u>
TOTAL EQUITY AND LIABILITIES		<u>2.530.563</u>	<u>1.729.277</u>
Staff Costs	1		
Disclosure of contingent liabilities	None		
Disclosure of collaterals and assets pledges as security	None		



Notes

1 Staff Costs	2021	2020
Wages and salaries	449.706	413.237
Pensions	0	0
Other social security expenses	8.411	4.449
Other employee expenses	0	1.629
Adjustment accrued vacation	<u>3.275</u>	<u>-360</u>
Total staff costs	<u><u>461.392</u></u>	<u><u>418.955</u></u>
Average number of employees	<u><u>1</u></u>	<u><u>1</u></u>